



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HIMMELEV HOLDING APS**  
**FREDERIKSBORGVEJ 105H, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2020

---

Henrik Sivertsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Himmelev Holding ApS Frederiksborgvej 105H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 14 42 09 Stiftet: 27. april 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Henrik Sivertsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være et holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983 t.kr. mod -1.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet et koncerntilskud på 600 t.kr. til dattervirksomheden som følge af dets negative drift.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-618.711</b>	<b>-548.889</b>
Personaleomkostninger.....	1	-914.624	-928.303
Af- og nedskrivninger.....		-198.236	-188.356
Andre driftsomkostninger.....		-25.180	-64.825
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.756.751</b>	<b>-1.730.373</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-202.586	-142.136
Andre finansielle indtægter.....	3	5.244.279	3.558.869
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-2.127.898
Andre finansielle omkostninger.....	4	-805.831	-820.402
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.479.111</b>	<b>-1.261.940</b>
Skat af årets resultat.....		-496.059	205.059
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.983.052</b>	<b>-1.056.881</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.000.000	1.400.000
Overført resultat.....		-6.016.948	-2.456.881
<b>I ALT</b> .....		<b>1.983.052</b>	<b>-1.056.881</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		589.512	812.928
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>589.512</b>	<b>812.928</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		704.421	307.007
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.036.339	1.036.339
Andre tilgodehavender.....		13.119.282	13.168.754
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>14.860.042</b>	<b>14.512.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.449.554</b>	<b>15.325.028</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		95.994	53.781
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		410.000	400.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	79.477
Andre tilgodehavender.....		150.993	107.487
Tilgodehavende selskabsskat.....		424.358	424.358
Periodeafgrænsningsposter.....		1.287	2.977
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.082.632</b>	<b>1.068.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		56.824.429	57.458.243
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>56.824.429</b>	<b>57.458.243</b>
Likvide beholdninger.....		4.400.398	4.255.230
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>62.307.459</b>	<b>62.781.553</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>77.757.013</b>	<b>78.106.581</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		42.216.217	48.233.165
Forslag til udbytte.....		8.000.000	1.400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>50.466.217</b>	<b>49.883.165</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		11.575	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.575</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		274.327	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>274.327</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		101.492	77.587
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		26.872.487	27.547.446
Selskabsskat.....		0	565.271
Anden gæld.....		30.915	33.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>27.004.894</b>	<b>28.223.416</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>27.279.221</b>	<b>28.223.416</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>77.757.013</b>	<b>78.106.581</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	899.022	911.402	
Pensioner.....	6.816	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.786	6.324	
Andre personaleomkostninger.....	0	3.761	
	<b>914.624</b>	<b>928.303</b>	
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-202.586	-142.136	
	<b>-202.586</b>	<b>-142.136</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.614	29.919	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.233.665	3.528.950	
	<b>5.244.279</b>	<b>3.558.869</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	803.599	817.405	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.232	2.997	
	<b>805.831</b>	<b>820.402</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		1.075.114	
Afgang.....		-83.934	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>991.180</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		262.186	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-58.754	
Årets afskrivninger .....		198.236	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....</b>		<b>401.668</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>589.512</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
		Kapitalandele i dattervirk- sømheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2018.....	3.805.000	1.036.339	15.296.652	
Tilgang (koncerntilskud i kapitalandele).....	600.000	0	1.083.333	
Afgang.....	0	0	-1.132.805	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>4.405.000</b>	<b>1.036.339</b>	<b>15.247.180</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....	-3.497.993	0	0	
Årets resultat .....	-202.586	0	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>-3.700.579</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	0	0	2.127.898	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.127.898</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.</b>	<b>704.421</b>	<b>1.036.339</b>	<b>13.119.282</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
				I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	250.000	48.233.165	1.400.000	49.883.165
Betalt udbytte.....			-1.400.000	-1.400.000
Forslag til resultatdisponering.....		-6.016.948	8.000.000	1.983.052
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>250.000</b>	<b>42.216.217</b>	<b>8.000.000</b>	<b>50.466.217</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt
				Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	274.327	0	0	0
	<b>274.327</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet en ubegrænset selvskyldnerkaution for Henrik Sivertsen Supermarked ApS.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution på DKK 300.000 for Anjetlis Skagen ApS.

Selskabet har stillet en garantiforpligtelse overfor trejdepart på 4.066 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
